○
○

○
○

・半角で（自）（至）それぞれに西暦/月/日、時間もを入力。

・半角で（自）（至）それぞれに西暦/月/日、時間もを入力。

・半角で（自）（至）それぞれに西暦/月/日、時間もを入力。

・利用施設に「✓」を入力　。その他の場合は詳細入力。

・利用備品に「✓」を入力　。

・半角で（自）（至）それぞれに西暦/月/日を入力。

道の駅みき利用許可申請書

申請日： → ・半角で西暦/月/日を入力。（ex) 2023/12/10

道の駅みき　御中

2024年01月25日

「道の駅みき」遵守事項ならびに各種関連条例に基づき、下記のとおり申込みいたします。

申
請
者
情
報

申請者

所 在 地
〒

→
兵庫県三木市福井2426　道の駅みき館内1F

法 人 名 等 みきやま株式会社 → ・法人名・団体名等ならびに支社支店名・営業所名等を入力。

673-0433 ・半角入力。（ex)673-0433

・都道府県から入力。

代 表 者 名 三木　太郎 → ・代表者名を入力。

担　当
責任者

担 当 者 名 三木　次郎 担 当 部 署 等 管理部不動産課

→ ・各項目を入力。電 話 番 号 0794-86-9500 Ｆ Ａ Ｘ 番 号 0794-83-9508

緊 急 連 絡 先 000-0000-0000 メールアドレス 000000@00000.00.00

～ （至）

利用目的 → ・主な利用目的に「✓」を入力　。

総利用期間 （自） 2024年12月08日(日) ～ （至）

→

）その他 （

2024年12月09日(月) (延べ　2 日間) →

～

～

（時間）

・その他、特記事項等あれば入力。

2023年12月10日(日)

スクリーン その他 （

（至）

）

次のいずれかに該当する場合、利用許可の取消し又は利用停止をい
たします。この場合、利用者に損害が生じても三木市ならびに管理
者は一切の責任を負いません。

各種関連規則・条例または法令等の定めに違反したとき。
利用許可の目的以外の目的に利用し、又は利用許可の条件に違
反したとき。

※三木市では、三木市暴力団排除条例に基づき、市全体で暴力団排除に取り組んでいま
す。道の駅みきの利用においても暴力団等を排除するため、ご利用者の方に誓約をお願い
しています。また、このことについて三木警察署に紹介する場合があります。この様式に
記載された個人情報は、本事務の目的及び暴力団を排除する目的以外には使用しません。

不可抗力により利用することができなくなったとき。

備　　考

【問】みきやま株式会社（道の駅みき内1F）　TEL：0794-86-9500　／　FAX：0794-83-9508

施設の管理運営上又は公益上支障が生じたとき。（天災、ウイ
ルス感染等）

【事務局記入欄】

「道の駅みき」利用許可書

「道の駅みき」遵守事項ならびに各種関連条例に基づき、上記について許可いたします。

みきやま株式会社

区分A 受付日

）その他 （

使用備品 音　響 マーカー

～

催事場 屋外通路

2023年12月10日(日)

2023年12月09日(土) ～ （至） （時間）

（時間）搬出日時 （自） ～

10:00

（自） 2023年12月10日(日)

2023年12月08日(金)（自）

利用施設 会議室

搬入日時

会期日時
詳
細

2023年12月08日(金)

会議 食事 展示会 物販・商談会

備 考

※利用日が複数日、または利用目的が「展示会」「物販・商談会」「その他」の場合、様式2と合わせてご提出ください。

■申請にあたり、下記事項について遵守いたします。

【三木市暴力団排除条例について】 【利用許可の取消と停止について】

自己又は自己の団体の役員等は、暴力団（三木市暴力団排除条例
（平成24年三木市条例第1号。以下「条例」という）第2条第1号で
規定する暴力団）、暴力団員（条例第2条第2号で規定する暴力団
員）または暴力団密接関係者（条例第2条第3号で規定する暴力団密
接関係者）（以下「暴力団等」という）には該当しません。

※官公庁等への届出が必要な場合は各々ご対応下さい。※確認印・承認日の記載が無いものは無効です。
※使用料につきましては当日ご使用前に窓口にて精算下さい。
※1週間前から前日までのキャンセルにつきましては使用料の50％、当日キャンセルにつきましては使用料の100％を申受けます。

請求日
料 金

十万
承認日

20:00

利
用
情
報

―

市内 市外
十 一

（内消費税　　　　　　　　　円　　）

区分B 営利
万 千 百

非営利

444-4444-4444

◯×美装

△□商事

◇◇警備

顧客（招待者・取引先･登録者等） 一般 その他 （ ）

（委託先名）

利用日

搬入

利用区分 備考

搬入2023年12月09日(土)

選択13:00

2023年12月10日(日)

→

→

→

→

→

・該当する媒体欄すべてに「✓」を入力。
・折込・DMは部数を入力。
・新聞広告は新聞社名を入力。
・WEB・SNSは使用媒体を入力。
・それぞれ配布日ならびに予定日について、半角で 西暦/月/日 を入力。

→
・該当する欄すべてに「✓」を入力。
・それぞれ届出日ならびに届出予定日について、半角で 西暦/月/日 を入力。
・届出予定か届出済いずれかに「✓」を入力。

→ ・その他、特記事項等あれば入力。

→ ・電話番号の入力。

→ ・該当する欄に「✓」を入）。

→ ・該当する欄すべてに「✓」を入力。「その他」は詳細も入力。

→ ・該当する欄に「✓」を入力。「有り」の場合、条件も入力。

→

・該当する欄に「✓」を記入。「委託」の場合、委託先名・連絡先を入力。
・警備員ならびに誘導スタッフの配置人数を入力。
・別途警備計画書の作成ならびに提出。

・各種施工する場合、施工先名・責任者名・連絡先を入力。→

→

・動員予定（目標）数を入力。

・該当する欄に「✓」を入力。「有り」の場合、料金額も入力。

予定

・該当する欄に「✓」を記入。「有り」の場合、電話番号を入力。

・該当する欄に「✓」を記入。「委託」の場合、委託先名・連絡先を入力。

・該当する欄に「✓」を記入。「委託」の場合、委託先名・連絡先を入力。

済

催事名称・事業名称等を入力。→

→
概要について入力。
詳細については別途任意の様式ならびにチラシ等を添付ください。

→

ご利用期間中の各日の予定について入力。

・利用年月日＝半角で 西暦/月/日 を入力。
・利用区分＝該当する項目に「✓」を入力。
・利用時間は入館から退館までの時間を選択。
・開催時間は会期のうち、開催開始から終了までの時間を選択。

予定

税務署

備考

済

済

警察署 済予定

2023年12月01日(金)

関係
機関

届出日

消防署 予定

保健所

DM 部　数 部

その他 詳細

ホムペ、FB、インスタ等

部

新聞広告 新聞名

30,000

神戸新聞

お問合せ電話

公表の可否 不可 ※「可」の場合、内容・お問合せ先等、弊社各種媒体に掲載いたします。

※お客様からのお問合せがあった場合の連絡先。0000-00-0000

可

2023年12月01日(金)

入場料 無し 円

告知方法

折込チラシ 部　数

有り （料金）

入場制限 無し 有り

5 人 （備　考） ※別途警備計画を提出下さい。

そ
の
他

対　　象

（条件）

見込客数

（連絡先） 666-6666-6666

警備・誘導
自社 委託 （連絡先） 777-7777-7777

配置人数

ゴミ回収 自社 委託 （委託先名）

自社 委託 （委託先名） （連絡先） 555-5555-5555

届出日

届出日

人

その他

臨時電話 無し

TEL

清　掃

0

2,000

ガ　ス □□設備

装飾設営 ××プランニング

有り （番　号）

施
工
・
委
託
等

会社名等

電　気 ◯◯電気

選択

水　道 △△設備

000-0000-0000

111-1111-1111

選択 選択 ～ 選択会期 搬出搬入

選択選択 ～ 選択 選択 ～

～

会期 搬出搬入

選択選択 ～ 選択 選択 ～会期 搬出搬入

選択17:00 ～ 22:00 選択 ～会期 搬出搬入

16:0008:00 ～ 21:00 10:00 ～会期 搬出搬入

16:0008:00 ～ 17:00 10:00 ～会期 搬出

2023年12月08日(金)
利
用
日
程

(

詳
細
）

利用時間 開催時間

～ 21:00 選択 ～会期 搬出

道の駅みき利用計画書

※利用許可申請書とあわせてご提出下さい。

利
用
内
容

催物名称等 道の駅みきの冬の感謝祭

内　　容

周辺地域住民ならびに当道の駅の利用者を対象に、日頃のご愛顧に感謝の念を示す催事を開催する。
具体的には、旬の海産物や青果類の直販や、それらを使用した期間限定のグルメの販売、お楽しみ抽
選会等を実施する。

222-2222-2222

333-3333-3333

連絡先

1,000 2023年12月05日(火)配布日

責任者名

◯◯

△△

□□

××

予定日

予定日 2023年12月01日(金)

備考

2023年12月08日(金)

2023年12月09日(土)

配布日

予定日

届出日

届出日

WEB・SNS 詳細